
Příloha č. 2/1

1
Období: 2024

Termín provedení inventarizace:

Č. SÚ AÚ Inventura Rozdíl
1 909 113 D 0,00
2 909 118 D 0,00
3 909 119 D 0,00
4 909 121 D 0,00

5 909 122 D 0,00

6 909 128 D 0,00
7 909 129 D 0,00
8 909 131 D 0,00
9 909 132 D 0,00

0,00

Inventarizační rozdíly byly proúčtovány v souladu se zřizovací listinou a vnitřními předpisy kraje:

Vyjádření odvětvového odboru k vzniklým inventarizačním rozdílům:

Datum vyhotovení sumarizačního zápisu: 18.2.2025

Jména a podpisy zaměstnanců provádějících sumarizaci: Bc. Martina Ježková

Název majetku Skutečný stav v Kč Účetní stav v Kč

SUMARIZACE PŘEHLEDŮ
inventarizacemi ověřených skutečných stavů majetku předaného k hospodaření

příspěvkovým organizacím ke dni 31.12.2024 za Liberecký kraj

Liberecký kraj

U Jezu 642/2a, 461 80  Liberec 2

31.12.2024

Počet stran příloh:

celkem

Software
DDNM
Ostatní DNM
Stavby

Samostatné hmotné movité věci a 
soubory hmotných movitých věcí

DDHM
Ostatní DHM
Pozemky
Kulturní předměty

42 136 558,34
23 406 427,94

4 315 903,00
20 657 923 267,90

1 569 639 108,89

42 136 558,34
23 406 427,94

4 315 903,00
20 657 923 267,90

1 569 639 108,89

Bc. Sabina Daníčková

předseda HIK

1 125 386 130,10
816 229,71

1 463 696 470,69
36 243 830,87

24 923 563 927,44 24 923 563 927,44

816 229,71
1 463 696 470,69

36 243 830,87

1 125 386 130,10



Příloha č. 2/2

1 013 F/D Software 0,00 126 190,00 826 457,46 7 271 785,13 0,00 25 485 550,00 8 426 575,75

2 018 F/D
Drobný dlouhodobý 
nehmotný majetek 0,00

2 350 093,33 224 117,32 3 509 590,64 162 594,84 749 310,00 16 410 721,81

3 019 F/D
Ostatní dlouhodobý 
nehmotný majetek 0,00

496 100,00 112 326,22 2 625 242,28 0,00 550 590,00 531 644,50

4 021 F/D Stavby 0,00 1 309 752 889,61 12 881 265 602,10 1 943 833 298,17 15 609 209,62 343 982 783,45 4 163 479 484,95

5 022 F/D

Samostatné  hmotné 
movité věci  a 
soubory hmotných 
movitých věcí 0,00

137 313 092,38 10 993 955,78 218 741 494,65 3 320 301,00 440 113 903,98 759 156 361,10

6 028 F/D
Drobný dlouhodobý 
hmotný majetek 0,00

191 110 349,39 5 507 397,61 129 765 259,49 3 790 999,66 49 044 799,73 746 167 324,22

7 029 F/D
Ostatní dlouhodobý 
hmotný majetek 0,00

0,00 90 350,00 0,00 1 556,00 0,00 724 323,71

8 031 F/D Pozemky 0,00 40 226 111,51 1 164 334 675,61 49 906 006,59 73 870,00 13 531 998,16 195 623 808,82

9 032 F/D Kulturní předměty 0,00 180 407,00 0,00 35 554 416,87 0,00 0,00 509 007,00

0,00 1 681 555 233,22 14 063 354 882,10 2 391 207 093,82 22 958 531,12 873 458 935,32 5 891 029 251,86

36 243 830,87 36 243 830,87

Celkem Kč 24 923 563 927,44 24 923 563 927,44

1 125 386 130,10 1 125 386 130,10

816 229,71 816 229,71

1 463 696 470,69 1 463 696 470,69

20 657 923 267,90 20 657 923 267,90

1 569 639 108,89 1 569 639 108,89

23 406 427,94 23 406 427,94

4 315 903,00 4 315 903,00

42 136 558,34 42 136 558,34

PŘEHLED
inventarizacemi ověřených skutečných stavů majetku předaného k hospodaření příspěvkovým organizacím ke dni 31. 12. 2024

Č. řádku SÚ Inventura Text
CELKEM POK  

skutečný stav
CELKEM POK                   

účetní stav
ROZDÍL

Sociální věci 
skutečný stav

Doprava                     
skutečný stav

Kultura  skutečný 
stav

Životní prostředí 
skutečný stav

Zdravotnictví  
skutečný stav

Školství  skutečný 
stav 


